

АКТ №3

передачі-приймання благодійної допомоги

Липень -- Грудень 2023р.

ГО ЛІЦЕЙСЬКА РОДИНА в собі керівника **Шебунчака І.В** Сторона 1, з однієї сторони та Надвірнянський ліцей «Престиж» в особі директора Бакай О.П. Сторона 2 з іншої сторони, склали цей акт про наступне:

1. Стороною 1 передано, а Стороною 2 прийнято господарські товари та оплата послуг у вигляді благодійної допомоги.

№ п/п	Назва	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
1.	Кран вода	1	130,00	130,00
2.	Ноутбук Acer Aspire	1	15999,00	15999,00
3.	Вапно гашене	4	25,00	100,00
4.	Пакети	2	5,00	10,00
5.	Лопата для снігу	3	125,00	375,00
6.	Сходинок 25*20	7	199,00	1393,00
7.	Вішак напольний	6	845,50	5073,00
8.	Гофра	1	86,00	86,00
9.	Світлодіодна панель	2	462,5	925,00
10.	Емаль зебра(зелена)	2	542,00	1084,00
11.	Драбина	1	3594,00	3594,00
12.	Турнік	1	1518,00	1518,00
13.	Дартс класичний	1	899,00	899,00
14.	Ферон	3	52,00	156,00
15.	Клей	1	225,00	225,00
16.	Барвник Дюфа	4	95,00	380,00
17.	Поліфарб колорант	2	45,00	90,00
18.	Вапно гашене	6	25,00	150,00
19.	Штукатурка Крумікс	1	326,00	326,00
20.	Плита Байкал	3,6	184,00	662,40
21.	Засіб від плісняви	1	145,00	145,00
22.	Снежка ультра	2	770,00	1540,00
23.	Пігмент залізо-окисний	4	135,00	540,00
24.	Цемент М-400	0,5	4160,00	2080,00
25.	Миша для ноутбука	2	199,90	399,80
26.	Плінтус	12	80,00	960,00
27.	Кут зовнішній	2	17,00	34,00
28.	З'єднання	15	15,00	225,00
29.	Закінчення	4	15,00	60,00
30.	Кут внутрішній	7	17,00	119,00
31.	Ламінат	23,8	500,00	11900,00
32.	Баскетбольний щит	1	9034,00	9034,00
33.	Монокран	2	285,00	570,00
34.	Шланг д/води	1	54,00	54,00

35.	Сифон умив з гофрою	1	125,00	125,00
36.	Труба 50*1,5м	2	90,00	180,00
37.	Труба 50*1,0м	2	76,00	152,00
38.	Труба 50*0,500м	2	41,00	82,00
39.	Труба 50*0,315м	1	36,00	36,00
40.	Коліно 50*90	5	17,00	85,00
41.	Заглушка	1	10,00	10,00
42.	Перехід 110*50	1	35,00	35,00
43.	Редукція гума 124/110	1	30,00	30,00
44.	Кран вода 1/2	2	120,00	240,00
45.	Трійник	1	13,00	13,00
46.	Муфта	3	4,00	12,00
47.	Коліно	6	7,00	42,00
48.	Муфта з накідною гайкою	2	70,00	140,00
49.	Сифон умивальник	1	130,00	130,00
	Всього			62148,20

2, Господарські товари, основні засоби та надання послуг у вигляді благодійної допомоги, що перераховані в п. 1 цього Акту, передані у відмінному, працездатному стані, придатні до використання за призначенням, без дефектів та недоліків.

Сторона 1

ГО ЛЩЕЙСЬКА РОДИНА
М.Надвірна , вул. .Петрушевича,10
Код 40316116,
Р.р 253366770000026004052520342
МФО 336677

Шебунчак І.В.

Шебунчак І.В.

б.п.

Сторона 2

Надвірнянський ліцей «Престиж»
М.Надвірна, вул. Петрушевича,10
Код. 20548639

Р.р 118201720344240003000048950
УДКСУ в Надвірнянському р-ні



Бакай О.П.

Бакай О.П.